
Dénomination : Ingrédients :

Lieu de fabrication : Allergènes :

Conservation : Certification Usine : 

Marque de salubrité : DE BY 70025 EG 

Pour 100 g Pour 20 g
Unité de facturation 

(PxLxH)

Unité logistique 

(PxLxH)
Palette (PxLxH)

Valeur énergétique 1069 kJ - 257 kcal 214 kJ - 51 kcal

Matière grasses 19 g 3,8 g

dont AGS 12,5 g 2,5 g Code EAN 3073781099324 3073781099331 83073781099337

Glucides 6 g 1,2 g Poids net 0,200 KG 7,200 KG 691,2 KG

dont sucres 6 g 1,2 g Poids brut 0,205 KG 8,156 KG 783,233 KG

Protéines 15,5 g 3,1 g Dimensions (mm) 30x90x87 280x199x200 1200x800x1200

Sel* 2,6 g 0,52 g D.G.C.***

Calcium 550 (69%**) mg 110 (14%**) mg Couches / palette Colis / couche Colis / palette

6 16 96

*** Délai Garanti Client

84 jours

Palettisation

*Sel = sodium x 2,5

**AQR : Apport Quotidien de Référence

Taux de matières grasses sur poids total : 19%

Valeurs nutritionnelles Données logistiques

Conditionnement
1 paquet de 10 

tranches

6 présentoirs de 6 

paquets
96 unités logistiques

Toastinette Cheddar Hamburger 10 tranches 

 - Des tranches généreuses de fromage fondu pour garnir vos burgers et sandwiches chauds

 - Un format de 10 tranches 

 - Conditionné sous atmosphère protectrice

 - Sans conservateurs, colorants, arômes artificiels ajoutés 

Informations Produits

 Fromage fondu lait écrémé réhydraté, fromages (cheddar 25%), beurre, sel de fonte : 

polyphosphate, arôme naturel, sel, colorant : extrait de paprika.

Fromagerie de Hochland, Allemagne Lait et produits laitiers (y compris lactose)

Conditionné sous atmosphère protectrice 

A conserver au froid après achat 
Hochland sous méthode HACCP, ISO 9001 (v.2008) et ISO 14001 (v.2004)

OHSAS 18001, IFS ou FSSC 22000 (v. 2017)

OGM : La politique des Fromageries BEL est un approvisionnement en matières premières, ingrédients … « conventionnels » au sens de « non étiquetés 

OGM » et ce, depuis la première mise sur le marché des ingrédients issus d’OGM autorisés. Par ailleurs, nous-mêmes n’utilisons pas de procédé 

transgénique dans la fabrication de nos produits.

Ionisation :  Nous garantissons que notre produit fini n’est pas ionisé 

Burgers 

Usages : 

Sandwiches chauds 

belfoodservice.fr
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